
Неделна
тема

„Моето семејство, мое најголемо богатство“

Содржина
На денот

„Вежбам, вежбам со мама и тато“

Возраст 2-3 години

Воспитувач Снежана Цветковска

Дневни активности

Здрави
и безбедни
навики:

Разговор и практичен пример за правилно миење на рацете.

(сл.1)

Активности: Почнете со вежби за загревање и обликување на телото-рацете горе-

долу, испружи ги рацете напред и покрај телото, рацете на половина,

сврти се надесно-налево, клекни-стани и сл. (сл.2)

Потоа заедно со Вашето дете пејте и вежбајте на  познатата песна,

која малите деца многу ја сакаат:

„Вака- така, сите деца да поиграме опа- тропа.

Дигни горе, па рашири, напред пружи, па се смири.

Со глава мрдни, со нога тропни, на раменца раце стави.

Поклони се дете мило, засега е доста било“.

Откако ќе ги завршите вежбите, можете да му понудите на детето

ликовна игра која ќе го смири, а истовремено ќе му биде доста

забавна.На лист од блок, детето нека печати со прсти и темперни

боици (сл.3).При тоа темперните боици ќе ги ставите во палета за

бои.Не заборавајте површината на која работи детето да биде

доволно безбедна, зошто неговата креативност може да продолжи и

по работната површина.

Во сколоп на оваа активност Ви препорачуваме книга со бројалки и

ЦД со песнички(одат заедно во комплет) под наслов:„Авантурите на

Лисичко и Калинка“, а можете да ги најдете во некоја од нашите

книжари.сл.4,5).


